
Rally_Nocturno_Isidro_Reyes_Circuito Corto

Categoria: General

Pos Nombre Numero Categoria Ciudad Tiempo
1 Diego roberto rojas/Diego ramiro rojas 1409 PADRE_E_HIJO_A Chilecito/Chilecito 01:29:00
2 Gutierrez Gustavo/Gutierrez Benjamin 1408 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Tucuman 01:35:18
3 Carbone Gustavo /Sánchez Miguel Ángel 803 MASTER_D Cordoba /Villa Carlos Paz 01:39:30
4 Reyes Pablo David /Fernández Juan Pablo 2000 PROMOCIONALES Santa María /Santa María 01:39:31
5 Guitian Luciano/Guitian Bartolo 1404 PADRE_E_HIJO_A Santa Maria/Santa Maria 01:41:15
6 Marcial Gonzalo/Reyes Lucas 2004 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 01:44:09
7 Chiaramoni Glenda/Picatto Daniel 1204 MIXTO_MASTER_B Cordoba/Cordoba 01:45:17
8 Maita Pablo/Condori Rodrigo 2006 PROMOCIONALES La Rioja/Santa Maria 01:46:36
9 Condori Hugo/Condori Martin 2018 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 01:52:45
10 Mamani Marco Antonio/Condori Jorge Luis 2008 PROMOCIONALES Santa María Catamarca/Santa María Catamarca 01:57:12
11 Nuñez walter jose daniel/Luis rodrigo guitian 2015 PROMOCIONALES Santa maria catamarca/Santa maria catamarca 01:58:41
12 Chaile arnaldo augusto /Chaile augusto lautaro 1403 PADRE_E_HIJO_A Santa maria /Santa maria 01:58:43
13 Luna Marcos exequiel/Vega Raúl Adán 2021 PROMOCIONALES San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumán 01:59:17
14 Ortiz Fatima del Huerto/VILLACORTA OSCAR 2039 MIXTO_MASTER_B Belén /Belén, Catamarca 01:59:32
15 Navarro Manuel/Maidana Alejandra 1207 MIXTO_MASTER_B Salta/Salta 02:00:11
16 Maturano Walter/Juarez Eliana 1202 MIXTO_MASTER_B Santa Maria/Santa Maria 02:00:13
17 Villagra José Jesús /Faciano maria  jimena 2031 MIXTO_MASTER_B Monteros/Monteros 02:01:10
18 Herrera Liliana del Carmen/Vilte Walter Adrian 1205 MIXTO_MASTER_B Chilecito La Rioja/Chilecito La Rioja 02:06:28
19 Pachado Americo/Pachado Aldo 2003 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:06:38
20 Navarro Jorge Ruben/Lagoria Marcelo Isidro 2001 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:07:35
21 Padilla Adrian Jesus/Lezcano Jose 2002 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:09:38
22 Quiros Fausto/Gil Martin 800 MASTER_D Santa Maria/Santa Maria 02:10:00
23 cancinos Diego emanuel/Gómez Valeria Beatriz 1203 MIXTO_MASTER_B santa maria catamarca /Monteros 0Tucumán 02:10:07
24 Castagna Renzo /Castagna alejo 1402 PADRE_E_HIJO_A Chilecito /Chilecito 02:12:20
25 Fabiani Jose/Luna Jose 801 MASTER_D Cafayate/Santa Maria 02:12:24
26 Nieto Marcelo/Módica Marcela 1208 MIXTO_MASTER_B San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumán 02:13:35



27 Pachao Karen Jimena/Arjona María del Valle 2007 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:14:50
28 Zanacchi Cristian Ariel/Zanacchi sophie 1401 PADRE_E_HIJO_A Santa Maria/Santa Maria 02:15:10
29 Aparicio Héctor Oscar /Sayoud Lucrecia Maria 1200 MIXTO_MASTER_B Monteros/Monteros 02:15:41
30 Ballarini Indira/Ballarini Ignacio 2011 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:15:59
31 Soria Preliz Mauro/Llampa William 2025 PROMOCIONALES tucuman/catamarca 02:16:12
32 Ibañez Augusto/Ibañez Lautaro 1406 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Famaillá 02:19:50
33 Carlos Valentín Navarro Varela /Juan Carlos Navarro 1405 PADRE_E_HIJO_A Famailla/Famailla 02:19:56
34 Padilla Verónica Guadalupe /Padilla Facundo David 2023 PROMOCIONALES Leon rouges/Leon rouges 02:23:58
35 Yapura Mariela /Quiroz diego hernan 1201 MIXTO_MASTER_B Santa Maria/Santa maria 02:24:30
36 Condori Miguel/Gallardo Luciana 2024 PROMOCIONALES Santa Maria/Tucuman 02:25:06
37 Caceres Gabriela/Cancinos Carlos 2010 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:27:14
38 Franzotti Maitena Sofia/Guerra Karina Beatriz 1400 PADRE_E_HIJO_A Santa maria/Santa Maria 02:29:48
39 Olea Luis Alberto/Belmonte Miguel Augusto 802 MASTER_D Tucumán /Tucumán 02:30:11
40 Chocobar juan carlos/Chocobar samir santino 1407 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Tucuman 02:31:19
41 Beltran Jorge/Galvez Veronica 2022 PROMOCIONALES Catamarca/Catamarca 02:39:08
42 Esparza Augusto/Sosa Americo 804 MASTER_D Tucuman/Tucuman 02:39:25
43 Iturriza Lucia/CARRIZO CRISTIÁN ESTEBAN 2026 PROMOCIONALES BELÉN /Belén, Catamarca 02:41:15
44 zelarayan miguel alberto/cabrera diego jose 2009 PROMOCIONALES concepción-tucuman/concepción-tucuman 02:41:38
45 Lobo ana del Carmen /Ramirez eduardo matias 1206 MIXTO_MASTER_B Yerba  buena tucuman/San miguel de tucuman 02:41:55
46 Navarro Raúl Alfredo/Romina Ivone Reinoso 2005 PROMOCIONALES Santa María Catamarca/Santa María Catamarca 02:46:02
47 ALVARADO SEBASTIAN/ALVARADO DANIEL 2012 PROMOCIONALES SANTA MARIA CATAMARCA/SAN MIGUEL DE 02:46:23
48 Carreras Ariel Ignacio /Chocobar Rafael 2017 PROMOCIONALES Belén /Belén 03:01:13
49 Ceballos Sol Micaela /Centeno Mayco David 2020 PROMOCIONALES Famailla /Acheral 03:06:23
50 Avila maria isabel/Chocobar Beatriz 2016 PROMOCIONALES Belén /Belén 03:37:57
51 adelaida brigida reyes/Reyes Mariana 2014 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 03:48:03
en carrReyes Lidia/Guitian Alfredo 2019 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 00:00:00
dnf Chaile Wilson/Marin Julio 2013 PROMOCIONALES San Jose/San Jose 00:00:00



Categoria: General Masculina

Pos Nombre Numero Categoria Ciudad Tiempo
1 Diego roberto rojas/Diego ramiro rojas 1409 PADRE_E_HIJO_A Chilecito/Chilecito 01:29:00
2 Gutierrez Gustavo/Gutierrez Benjamin 1408 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Tucuman 01:35:18
3 Carbone Gustavo /Sánchez Miguel Ángel 803 MASTER_D Cordoba /Villa Carlos Paz 01:39:30
4 Reyes Pablo David /Fernández Juan Pablo 2000 PROMOCIONALES Santa María /Santa María 01:39:31
5 Guitian Luciano/Guitian Bartolo 1404 PADRE_E_HIJO_A Santa Maria/Santa Maria 01:41:15
6 Marcial Gonzalo/Reyes Lucas 2004 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 01:44:09
7 Maita Pablo/Condori Rodrigo 2006 PROMOCIONALES La Rioja/Santa Maria 01:46:36
8 Condori Hugo/Condori Martin 2018 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 01:52:45
9 Mamani Marco Antonio/Condori Jorge Luis 2008 PROMOCIONALES Santa María Catamarca/Santa María Catamarca01:57:12
10 Nuñez walter jose daniel/Luis rodrigo guitian 2015 PROMOCIONALES Santa maria catamarca/Santa maria catamarca 01:58:41
11 Chaile arnaldo augusto /Chaile augusto lautaro 1403 PADRE_E_HIJO_A Santa maria /Santa maria 01:58:43
12 Luna Marcos exequiel/Vega Raúl Adán 2021 PROMOCIONALES San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumá 01:59:17
13 Pachado Americo/Pachado Aldo 2003 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:06:38
14 Navarro Jorge Ruben/Lagoria Marcelo Isidro 2001 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:07:35
15 Padilla Adrian Jesus/Lezcano Jose 2002 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:09:38
16 Quiros Fausto/Gil Martin 800 MASTER_D Santa Maria/Santa Maria 02:10:00
17 Castagna Renzo /Castagna alejo 1402 PADRE_E_HIJO_A Chilecito /Chilecito 02:12:20
18 Fabiani Jose/Luna Jose 801 MASTER_D Cafayate/Santa Maria 02:12:24
19 Soria Preliz Mauro/Llampa William 2025 PROMOCIONALES tucuman/catamarca 02:16:12
20 Ibañez Augusto/Ibañez Lautaro 1406 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Famaillá 02:19:50
21 Carlos Valentín Navarro Varela /Juan Carlos Navarro 1405 PADRE_E_HIJO_A Famailla/Famailla 02:19:56
22 Olea Luis Alberto/Belmonte Miguel Augusto 802 MASTER_D Tucumán /Tucumán 02:30:11
23 Chocobar juan carlos/Chocobar samir santino 1407 PADRE_E_HIJO_A Tucuman/Tucuman 02:31:19
24 Esparza Augusto/Sosa Americo 804 MASTER_D Tucuman/Tucuman 02:39:25
25 zelarayan miguel alberto/cabrera diego jose 2009 PROMOCIONALES concepción-tucuman/concepción-tucuman 02:41:38
26 ALVARADO SEBASTIAN/ALVARADO DANIEL 2012 PROMOCIONALES SANTA MARIA/SAN MIGUEL DE TUCUMAN 02:46:23
27 Carreras Ariel Ignacio /Chocobar Rafael 2017 PROMOCIONALES Belén /Belén 03:01:13
dnf Chaile Wilson/Marin Julio 2013 PROMOCIONALES San Jose/San Jose 00:00:00



Categoria: General Femenina

Pos Nombre Numero Categoria Ciudad Tiempo
1 Pachao Karen Jimena/Arjona María2007 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Mari 02:14:50
2 Franzotti Maitena Sofia/Guerra Ka1400 PADRE_E_HIJO_A Santa maria/Santa Mari 02:29:48
3 Avila maria isabel/Chocobar Beatr2016 PROMOCIONALES Belén /Belén 03:37:57



Categoria: General Mixto

Pos Nombre Numero Categoria Ciudad Tiempo
1 Chiaramoni Glenda/Picatto Daniel 1204 MIXTO_MASTER_B Cordoba/Cordoba 01:45:17
2 Ortiz Fatima del Huerto/VILLACORTA OSCAR 2039 MIXTO_MASTER_B Belén /Belén, Catamarca 01:59:32
3 Navarro Manuel/Maidana Alejandra 1207 MIXTO_MASTER_B Salta/Salta 02:00:11
4 Maturano Walter/Juarez Eliana 1202 MIXTO_MASTER_B Santa Maria/Santa Maria 02:00:13
5 Villagra José Jesús /Faciano maria  jimena 2031 MIXTO_MASTER_B Monteros/Monteros 02:01:10
6 Herrera Liliana del Carmen/Vilte Walter Adrian 1205 MIXTO_MASTER_B Chilecito La Rioja/Chilecito La Rioja 02:06:28
7 cancinos Diego emanuel/Gómez Valeria Beatriz 1203 MIXTO_MASTER_B santa maria catamarca /Monteros 0Tucumán 02:10:07
8 Nieto Marcelo/Módica Marcela 1208 MIXTO_MASTER_B San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumán 02:13:35
9 Zanacchi Cristian Ariel/Zanacchi sophie 1401 PADRE_E_HIJO_A Santa Maria/Santa Maria 02:15:10
10 Aparicio Héctor Oscar /Sayoud Lucrecia Maria 1200 MIXTO_MASTER_B Monteros/Monteros 02:15:41
11 Ballarini Indira/Ballarini Ignacio 2011 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:15:59
12 Padilla Verónica Guadalupe /Padilla Facundo David 2023 PROMOCIONALES Leon rouges/Leon rouges 02:23:58
13 Yapura Mariela /Quiroz diego hernan 1201 MIXTO_MASTER_B Santa Maria/Santa maria 02:24:30
14 Condori Miguel/Gallardo Luciana 2024 PROMOCIONALES Santa Maria/Tucuman 02:25:06
15 Caceres Gabriela/Cancinos Carlos 2010 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 02:27:14
16 Beltran Jorge/Galvez Veronica 2022 PROMOCIONALES Catamarca/Catamarca 02:39:08
17 Iturriza Lucia/CARRIZO CRISTIÁN ESTEBAN 2026 PROMOCIONALES BELÉN /Belén, Catamarca 02:41:15
18 Lobo ana del Carmen /Ramirez eduardo matias 1206 MIXTO_MASTER_B Yerba  buena tucuman/San miguel de tucuman 02:41:55
19 Navarro Raúl Alfredo/Romina Ivone Reinoso 2005 PROMOCIONALES Santa María Catamarca/Santa María Catamarca 02:46:02
20 Ceballos Sol Micaela /Centeno Mayco David 2020 PROMOCIONALES Famailla /Acheral 03:06:23
21 adelaida brigida reyes/Reyes Mariana 2014 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 03:48:03
en carrReyes Lidia/Guitian Alfredo 2019 PROMOCIONALES Santa Maria/Santa Maria 00:00:00



Categoria: PROMOCIONALES

Pos Nombre Numero Ciudad Tiempo

1 Reyes Pablo David /Fernández Juan Pablo 2000 Santa María /Santa María 01:39:31

2 Marcial Gonzalo/Reyes Lucas 2004 Santa Maria/Santa Maria 01:44:09

3 Maita Pablo/Condori Rodrigo 2006 La Rioja/Santa Maria 01:46:36

4 Condori Hugo/Condori Martin 2018 Santa Maria/Santa Maria 01:52:45

5 Mamani Marco Antonio/Condori Jorge Luis 2008 Santa María Catamarca/Santa María Catamarca 01:57:12

6 Nuñez walter jose daniel/Luis rodrigo guitian 2015 Santa maria catamarca/Santa maria catamarca 01:58:41

7 Luna Marcos exequiel/Vega Raúl Adán 2021 San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumán 01:59:17

8 Pachado Americo/Pachado Aldo 2003 Santa Maria/Santa Maria 02:06:38

9 Navarro Jorge Ruben/Lagoria Marcelo Isidro 2001 Santa Maria/Santa Maria 02:07:35

10 Padilla Adrian Jesus/Lezcano Jose 2002 Santa Maria/Santa Maria 02:09:38

11 Pachao Karen Jimena/Arjona María del Valle 2007 Santa Maria/Santa Maria 02:14:50

12 Ballarini Indira/Ballarini Ignacio 2011 Santa Maria/Santa Maria 02:15:59

13 Soria Preliz Mauro/Llampa William 2025 tucuman/catamarca 02:16:12

14 Padilla Verónica Guadalupe /Padilla Facundo David 2023 Leon rouges/Leon rouges 02:23:58

15 Condori Miguel/Gallardo Luciana 2024 Santa Maria/Tucuman 02:25:06

16 Caceres Gabriela/Cancinos Carlos 2010 Santa Maria/Santa Maria 02:27:14

17 Beltran Jorge/Galvez Veronica 2022 Catamarca/Catamarca 02:39:08

18 Iturriza Lucia/CARRIZO CRISTIÁN ESTEBAN 2026 BELÉN /Belén, Catamarca 02:41:15

19 zelarayan miguel alberto/cabrera diego jose 2009 concepción-tucuman/concepción-tucuman 02:41:38

20 Navarro Raúl Alfredo/Romina Ivone Reinoso 2005 Santa María Catamarca/Santa María Catamarca 02:46:02

21 ALVARADO SEBASTIAN/ALVARADO DANIEL 2012 SANTA MARIA/SAN MIGUEL DE TUCUMAN 02:46:23

22 Carreras Ariel Ignacio /Chocobar Rafael 2017 Belén /Belén 03:01:13

23 Ceballos Sol Micaela /Centeno Mayco David 2020 Famailla /Acheral 03:06:23

24 Avila maria isabel/Chocobar Beatriz 2016 Belén /Belén 03:37:57

25 adelaida brigida reyes/Reyes Mariana 2014 Santa Maria/Santa Maria 03:48:03

en carrReyes Lidia/Guitian Alfredo 2019 Santa Maria/Santa Maria 00:00:00

26 Chaile Wilson/Marin Julio 2013 San Jose/San Jose 00:00:00



Categoria: PADRE_E_HIJO_A

Pos Nombre Numero Ciudad Tiempo

1 Diego roberto rojas/Diego ramiro rojas 1409 Chilecito/Chilecito 01:29:00

2 Gutierrez Gustavo/Gutierrez Benjamin 1408 Tucuman/Tucuman 01:35:18

3 Guitian Luciano/Guitian Bartolo 1404 Santa Maria/Santa Maria 01:41:15

4 Chaile arnaldo augusto /Chaile augusto lautaro 1403 Santa maria /Santa maria 01:58:43

5 Castagna Renzo /Castagna alejo 1402 Chilecito /Chilecito 02:12:20

6 Zanacchi Cristian Ariel/Zanacchi sophie 1401 Santa Maria/Santa Maria 02:15:10

7 Ibañez Augusto/Ibañez Lautaro 1406 Tucuman/Famaillá 02:19:50

8 Carlos Valentín Navarro Varela /Juan Carlos Navarro 1405 Famailla/Famailla 02:19:56

9 Franzotti Maitena Sofia/Guerra Karina Beatriz 1400 Santa maria/Santa Maria 02:29:48

10 Chocobar juan carlos/Chocobar samir santino 1407 Tucuman/Tucuman 02:31:19

Categoria: MIXTO_MASTER_B

Pos Nombre Numero Ciudad Tiempo

1 Chiaramoni Glenda/Picatto Daniel 1204 Cordoba/Cordoba 01:45:17

2 Ortiz Fatima del Huerto/VILLACORTA OSCAR 2039 Belén /Belén, Catamarca 01:59:32

3 Navarro Manuel/Maidana Alejandra 1207 Salta/Salta 02:00:11

4 Maturano Walter/Juarez Eliana 1202 Santa Maria/Santa Maria 02:00:13

5 Villagra José Jesús /Faciano maria  jimena 2031 Monteros/Monteros 02:01:10

6 Herrera Liliana del Carmen/Vilte Walter Adrian 1205 Chilecito La Rioja/Chilecito La Rioja 02:06:28

7 cancinos Diego emanuel/Gómez Valeria Beatriz 1203 santa maria catamarca /Monteros 0Tucumán 02:10:07

8 Nieto Marcelo/Módica Marcela 1208 San Miguel de Tucumán/San Miguel de Tucumán 02:13:35

9 Aparicio Héctor Oscar /Sayoud Lucrecia Maria 1200 Monteros/Monteros 02:15:41

10 Yapura Mariela /Quiroz diego hernan 1201 Santa Maria/Santa maria 02:24:30

11 Lobo ana del Carmen /Ramirez eduardo matias 1206 Yerba  buena tucuman/San miguel de tucuman 02:41:55

Categoria: MASTER_D



Pos Nombre Numero Ciudad Tiempo

1 Carbone Gustavo /Sánchez Miguel Ángel 803 Cordoba /Villa Carlos Paz 01:39:30

2 Quiros Fausto/Gil Martin 800 Santa Maria/Santa Maria 02:10:00

3 Fabiani Jose/Luna Jose 801 Cafayate/Santa Maria 02:12:24

4 Olea Luis Alberto/Belmonte Miguel Augusto 802 Tucumán /Tucumán 02:30:11

5 Esparza Augusto/Sosa Americo 804 Tucuman/Tucuman 02:39:25
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